
Dz.U./S S79

21/04/2023

235459-2023-PL

1 / 4

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:235459-2023:TEXT:PL:HTML

Polska-Stare Babice: Pojazdy specjalne

2023/S 079-235459

Ogłoszenie o zamówieniu

Dostawy

Podstawa prawna:

Dyrektywa 2014/24/UE

Sekcja I: Instytucja zamawiająca

I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Gmina Stare Babice

Krajowy numer identyfikacyjny: REGON 013271855

Adres pocztowy: Rynek 32

Miejscowość: Stare Babice

Kod NUTS: PL913 Warszawski zachodni

Kod pocztowy: 05-082

Państwo: Polska

E-mail: zamowienia.publiczne@stare-babice.pl

Adresy internetowe:

Główny adres: https://starebabice.bip.net.pl

I.3) Komunikacja

Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod

adresem: www.platformazakupowa.pl/pn/stare_babice

Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej

Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za

pośrednictwem: www.platformazakupowa.pl/pn/stare_babice

Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej

Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności

Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot

II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:

Zakup samochodu specjalnego – Drabina dla OSP Stare Babice

Numer referencyjny: WIZiF.271.16.2023

II.1.2) Główny kod CPV

34114000 Pojazdy specjalne

II.1.3) Rodzaj zamówienia

Dostawy

II.1.4) Krótki opis:

21/04/2023 S79

https://ted.europa.eu/TED

1 / 4



Dz.U./S S79

21/04/2023

235459-2023-PL

2 / 4

1. Przedmiotem zamówienia jest zakup samochodu specjalnego z drabiną mechaniczną oraz wyposażeniem

dla OSP w Starych Babicach. 2. Przedmiot zamówienia oraz warunki jego wykonania opisane są szczegółowo

w Załączniku nr 2 do SWZ Opis przedmiotu zamówienia, postanowieniach SWZ, ofercie oraz umowie. 3.

Wykonawca zobowiązuje się przenieść na Zamawiającego własność samochodu stanowiącego przedmiot

zamówienia oraz wydać go Zamawiającemu w siedzibie Użytkownika (OSP Stare Babice), z zachowaniem

postanowień umowy oraz jej załączników, złożonej oferty oraz SWZ w tym Załącznika nr 2 do SWZ

określającego opis przedmiotu zamówienia. 4. Pojazd musi spełniać wymagania przepisów o ruchu drogowym

w tym musi być oznakowany, z uwzględnieniem wymagań dotyczących pojazdów uprzywilejowanych, zgodnie

z ustawą z dnia 20 czerwca 1997 r. Prawo o ruchu drogowym wraz z aktami wykonawczymi wydanymi na

jej podstawie oraz właściwych przepisów w zakresie ppoż. 5. Samochód zostanie przekazany po odbiorze

dokonanym przez Zamawiającego i Wykonawcę faktycznemu Użytkownikowi, tj. Ochotniczej Straży Pożarnej

w Starych Babicach. 6. Wykonawca zobowiązany jest zrealizować zamówienie zgodnie z niniejszą SWZ,

umową i obowiązującymi przepisami prawa mającymi zastosowanie w danym przedmiocie zamówienia – w

szczególności posiadając niezbędne wpisy do rejestrów i zezwolenia.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach

To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV

34144211 Pojazdy ciężarowe z drabiną obrotową

35111000 Sprzęt gaśniczy

II.2.3) Miejsce świadczenia usług

Kod NUTS: PL913 Warszawski zachodni

Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:

Stare Babice

II.2.4) Opis zamówienia:

1. Przedmiotem zamówienia jest zakup samochodu specjalnego z drabiną mechaniczną oraz wyposażeniem

dla OSP w Starych Babicach.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia

Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji

zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

Początek: 03/07/2023

Koniec: 20/12/2024

Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych

Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach

Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym

21/04/2023 S79

https://ted.europa.eu/TED

2 / 4



Dz.U./S S79

21/04/2023

235459-2023-PL

3 / 4

III.1) Warunki udziału

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe

Kryteria kwalifikacji zgodnie z dokumentami zamówienia

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:

Warunki realizacji umowy określone są w załączniku nr 2 do SWZ - projektowane postanowienia umowy.

Sekcja IV: Procedura

IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury

Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)

Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału

Data: 19/05/2023

Czas lokalny: 12:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:

Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą

Oferta musi zachować ważność do: 16/08/2023

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert

Data: 19/05/2023

Czas lokalny: 12:05

Miejsce:

https://platformazakupowa.pl/pn/stare_babice

Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:

Osoby upoważnione oraz procedura określone w SWZ.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające

VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.3) Informacje dodatkowe:

Na podstawie art. 97 ust. 1 ustawy Zamawiający żąda od Wykonawców wniesienia wadium. Każdy Wykonawca

biorący udział w przetargu musi przed upływem terminu składania ofert wnieść wadium w Wysokości 10 000 zł.

Przed zawarciem umowy Wykonawca zobowiązany jest do wniesienia zabezpieczenia należytego wykonania

umowy. Zamawiający działając w trybie art. 452 ust. 2 ustawy pzp ustala zabezpieczenie na poziomie

3% ceny ofertowej brutto podanej w ofercie. Wszystkie informacje dotyczące niniejszego postępowania

w szczególności: opis przedmiotu zamówienia i warunki jego wykonania, podstawy wykluczenia i warunki

udziału w postępowaniu, rodzaje oświadczeń i dokumentów jakie Wykonawca musi złożyć, kryteria oceny ofert

dostępne, informacje dotyczące RODO, uzupełniające kody CPV, projektowane postanowienia umowy i inne

szczegóły są w SWZ i ogłoszeniu o zamówieniu dostępnych na stronie internetowej Zamawiającego https://

21/04/2023 S79

https://ted.europa.eu/TED

3 / 4



Dz.U./S S79

21/04/2023

235459-2023-PL

4 / 4

starebabice.bip.net.pl/ oraz https:// platformazakupowa.pl/pn/stare_babice w zakładce Zamówienia publiczne/

Postępowania w sprawie zamówień.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze

Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza

Adres pocztowy: ul. Postępu 17a

Miejscowość: Warszawa

Państwo: Polska

E-mail: odwolania@uzp.gov.pl

Tel.: +48 224587801

Adres internetowy: https://www.gov.pl/web/uzp/

VI.4.3) Składanie odwołań

Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:

Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań zawarte są w ustawie Prawo zamówień publicznych

– dział IX środki ochrony prawnej. 1. Środki ochrony prawnej przysługujące Wykonawcy a także innemu

podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu danego zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę

w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy. 2. Środki ochrony prawnej wobec ogłoszenia o

zamówieniu oraz dokumentów zamówienia przysługują również organizacjom wpisanym na listę, o której mowa

w art. 469 pkt 15 ustawy oraz Rzecznikowi Małych i Średnich Przedsiębiorstw.

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:

18/04/2023

21/04/2023 S79

https://ted.europa.eu/TED

4 / 4


